
 
 

 

      

F1244Z 

Preisblatt für CALW Gas flex12
 

 
 

Preisstaffeln gültig ab 25. Januar 2024 
 

Gesamt- 
Jahresverbrauch 

1. Stufe 
bis 10.000 
kWh/Jahr 

2. Stufe 
10.001 bis 

50.000 
kWh/Jahr 

3. Stufe 
50.001 bis 
250.000 

kWh/Jahr 

Arbeitspreis: Cent/kWh, 
brutto  
(netto)* 

 
8,83 
(6,70) 

 
8,68 
(6,56) 

 
8,62 
(6,50) 

Grundpreis: €/Jahr, 
brutto  
(netto) 

 
89,91 

(84,03) 

 
116,89 

(109,24) 

 
134,87 

(126,05) 

 

Dauert die eingeschränkte Nettopreisgarantie länger als die Vertragslaufzeit, bleibt das Recht 
zur ordentlichen Kündigung durch den Gasanbieter auch während der Laufzeit der einge-
schränkten Nettopreisgarantie ausdrücklich vorbehalten. 
 

Der Vertrag beinhaltet eine eingeschränkte Nettopreisgarantie von 12 Monaten ab Lieferbeginn. 
 
*Netto ohne Erdgassteuer (0,55 ct/kWh), CO2-Abgabe (0,8163 ct/kWh), Umlage gemäß §35e EnGW (Gasspei-
cherumlage, 0,186 ct/kWh), sowie die SLP Bilanzierungsumlage (0,00 ct/kWh) und ohne Umsatzsteuer (7 %). 
 

Die dargestellten Bruttopreise einschließlich Umsatzsteuer (7 %) sind gerundet. 
 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Widerrufsformular 
 
(Wenn Sie den Vertrag widerrufen wollen, dann füllen Sie bitte dieses Formular aus und senden Sie es zurück.) 

 
 
Hiermit widerrufe ich den von mir abgeschlossenen Gasliefervertrag: 
 
 

_________________________________________________________________ 
Produkt* 
 

__________________________    ___________________________ 
Bestellt am*       Erhalten am* 
 

_________________________________________________________________ 
Vorname, Nachname* 
 

_________________________________________________________________ 
Anschrift* 
 

__________________________   ________________________________ 
Ort, Datum*       Unterschrift* 
 
*Pflichtfeld 
 


